ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ДУБЕНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 14.03.2024
	№ 146

Об  утверждении Перечня объектов, являющихся собственностью муниципального образования Дубенский район, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений

	В  соответствии со статьей 4 Федерального закона от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования  Дубенский район:
	1. Утвердить Перечень объектов, являющихся собственностью муниципального образования Дубенский район, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений (приложение).
	2. Отделу имущественных и земельных отношений администрации муниципального образования Дубенский район разместить настоящее постановление на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов www.torgi.gov.ru.
           3. Отделу имущественных и земельных отношений администрации муниципального образования Дубенский район разместить настоящее постановление на информационных стендах в здании администрации муниципального образования Дубенский район.
           4.   Постановление вступает в силу со дня подписания, и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2024 года.

	Глава администрации
муниципального образования
Дубенский район
	К.О. Гузов

[bookmark: _GoBack]